[bookmark: _GoBack]様式第１号(第２条関係)

年　　月　　日
士別市長　　様
　　　〒
住所
フリガナ
氏名
電話番号
E-mail

ふるさと寄附申込書

下記のとおり寄附をしたいので、士別市ふるさと応援寄附金条例施行規則第２条の規定により申し込みます。

記

１　寄附金の額　　　　一金　　　　　　　　　円也

２　上記寄附金の使途の指定内訳(寄附金額をご記入ください。)
	事業名
	寄附金額

	(１)こだわり交流プロジェクト
	円

	(２)いきいき健康プロジェクト
	円

	(３)すくすく子育てプロジェクト
	円

	(４)さわやか環境プロジェクト
	円

	(５)はつらつ産業プロジェクト
	円

	(６)指定事業なし
	円

※　複数の事業を指定することもできます。(６)を指定した場合は、(１)から(５)までのいずれかの事業または福島県川内村を応援する事業に対する費用に充てさせていただきます。

３　入金方法(いずれかに○をつけてください。)
	郵便振替納付書(手数料本市負担)

	市指定の銀行口座への振込み

　　※　後日、納付書や手続方法等を文書等にてお知らせします。

４　ワンストップ特例の申請
	希望する

	希望しない

　　寄付金額控除に係る申告特例書の送付の希望をされますか。（いずれかに○をつけてください。）

５　寄附者に対する特産品贈呈
寄附をいただいた士別市以外にお住まいの方には、感謝の気持ちを込めて、本市の特産品をお贈りいたします。

　　■希望される特産品の、番号や品名、数量をご記入ください。
また、特産品の発送先が寄付される方と異なる場合は、発送先の住所・氏名・電話番号もあわせてご記入ください。
■寄附金の額に応じた特産品の選択をすることができます。ただし、寄附金の額を超える特産品の選択はできません。
■特産品を複数お申し込みするために書ききれない場合は、任意の様式に、寄附者の氏名・住所・電話番号と、特産品番号・品名及び発送先住所等を記入してください。
■特産品を希望しない方は、特産品名の欄に「希望しない」とご記入ください。

	氏名

	発送先住所

	電話番号

	特産品名

	返礼品数量

６　士別市とのかかわりや意見等